
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시개발과

정책: 공영개발사업

단위: 공영개발사업(공영개발사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 공영개발사업특별회계 전체

도시개발과 18,000,000 22,000,000 △4,000,000

공영개발사업 7,428,453 9,467,641 △2,039,188

공영개발사업(공영개발사업특별회계) 7,428,453 9,467,641 △2,039,188

공영개발사업비용 303,446 327,186 △23,740

201 일반운영비 166,400 190,140 △23,740

01 사무관리비 138,400 162,140 △23,740

○일반관리비 사무관리비 127,480 151,220 △23,740경정 127,480,000원

공영개발사업 자본지출 7,125,007 9,140,455 △2,015,448

401 시설비및부대비 3,632,074 5,361,274 △1,729,200

01 시설비 3,632,074 5,361,274 △1,729,200

○시설비 3,395,885 5,125,085 △1,729,200경정 3,395,885,000원

701 기타회계전출금 0 300,000 △300,000

01 기타회계전출금 0 300,000 △300,000

○도심녹지축사업 지원금 0 300,000 △300,000경정 0원

801 예비비 1,345,841 1,332,089 13,752

01 예비비 1,345,841 1,332,089 13,752

○예비비 1,345,841 1,332,089 13,752경정 1,345,841,000원

재무활동(도시개발과) 9,285,252 11,272,000 △1,986,748

보전지출(공영개발사업특별회계) 9,285,252 11,272,000 △1,986,748

옥암지구 택지개발 지방채상환 9,040,000 10,880,000 △1,840,000

601 차입금원금상환 7,960,000 9,800,000 △1,840,000

01 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금원금상환 7,960,000 9,800,000 △1,840,000

○지역개발기금 원금상환

7,960,000 9,800,000 △1,840,000경정 7,960,000,000원

세라믹산단조성 지방채상환 245,252 392,000 △146,748

311 차입금이자상환 245,252 392,000 △146,748

01 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금이자상환 245,252 392,000 △146,748

○지역개발기금 이자상환

245,252 392,000 △146,748경정 245,252,000원*1식

행정운영경비(도시개발과) 1,286,295 1,260,359 25,936

인력운영비(공영개발사업특별회계) 1,286,295 1,260,359 25,936

인력운영비(도시개발과) 1,286,295 1,260,359 25,936

101 인건비 993,541 1,022,713 △29,172

01 보수 953,834 983,006 △29,172

○보수 953,834 983,006 △29,172경정 953,834,000원*1식

304 연금부담금등 209,942 154,834 55,108

01 연금부담금 157,390 128,558 28,832
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부서: 도시개발과

정책: 행정운영경비(도시개발과)

단위: 인력운영비(공영개발사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○연금부담금 157,390 128,558 28,832경정 157,390,000원*1식

02 국민건강보험금 52,552 26,276 26,276

○국민건강보험부담금 52,552 26,276 26,276경정 52,552,000원*1식
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